

HAAMANN A/S, STATS AUTORISERED E REVISORER

**Filmbyen 20
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 24 25 69 95

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. februar 2023

Jan Østergaard
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021/22

(32. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse	4
Balance, aktiver	5
Balance, passiver	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

HAAMANN A/S, STATS AUTORISEREDE REVISORER
Filmbyen 20
2650 Hvidovre

CVR-nr.

24 25 69 95

Regnskabsår

1. september - 31. august

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udøve revisionsvirksomhed.

Selskabets bestyrelse

Torben Ørnevær Coster
Jan Østergaard
Jan Bøllingtoft Asmussen

Selskabets direktion

Jan Østergaard

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udøve revisionsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 230.224, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. september 2021 - 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
Bruttofortjeneste		<u>300.000</u>	<u>250</u>
Resultat af primær drift		300.000	250
Finansielle omkostninger		<u>-4.854</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		295.146	246
Skat af årets resultat		<u>-64.922</u>	<u>-54</u>
Årets resultat		<u>230.224</u>	<u>192</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		235.600	200
Overført resultat		<u>-5.376</u>	<u>-8</u>
		<u>230.224</u>	<u>192</u>

BALANCE 31. august 2022**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		300.000	250
Andre tilgodehavender		<u>364.858</u>	<u>366</u>
		<u>664.858</u>	<u>616</u>
Likvide beholdninger		<u>154.310</u>	<u>158</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>819.168</u>	<u>774</u>
Aktiver i alt		<u>819.168</u>	<u>774</u>

BALANCE 31. august 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		501.000	501
Overført resultat		4.306	10
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>235.600</u>	<u>200</u>
Egenkapital i alt		<u>740.906</u>	<u>711</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		250	0
Selskabsskat		78.012	13
Anden gæld		<u>0</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.262</u>	<u>63</u>
Passiver i alt		<u>819.168</u>	<u>774</u>
Medarbejderforhold	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Akte- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2021	501.000	9.682	200.000	710.682
Udbetalt udbytte			-200.000	-200.000
Overført af årets resultat		-5.376	235.600	230.224
Egenkapital 31. august 2022	501.000	4.306	235.600	740.906

NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. <u>Medarbejderforhold</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
